in perpetuum confirmamus. 'Quaecumque praeterea in futurum, largiente 
Deo, juste atque canonice poteritis adipisci quieta semper et integra con- 

'serventur. Decernimus ergo ut nèqile Hainoensiun'i cômiti neque ulli omnino 
» hominum liceat supradictum nionasterium' ternere perturb'are, exactiones ab eo 
D extorquere, ejus servos vel anciflas, praeter 'abbatis consensum, capere vel 
» incarcerare 'p9ssessiones auferre vel ablata nhinuere, retinere vl temerariis 
» vexationihus fat.igare; sed omnia integra conserventur, eorutn pro quorum 
» sustentatiône et gubernatione concessa surit usibus omnimodis profutura. Si 
D qua igitur in 'futurum ecclesiasticasaecularisve (persona) hanc nostrae consti-
» lutionis paginam sciens contra eam temerevenire temptaverit, secundo tertiove 

Baudou,'. Voy. p.  526. Édit. 
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» commonita, si non satisfactione congrûa ernendaverit, potesitis honorisque 
sui dignitate careat reamque se divino.judicio existere de perpetrata iniquitate 

» cognoscat et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et domini redemptoris 
» 'nostri Jesu-Chrsti aliena fiat atque in éxtremo examine districtae ultioni 
» .subjaceat; cunctis autem eidern inonasteriojista servantibus sit pax Domini 
» nostri Jesu-Christi, qilatenus et hic fructuni bonae aètionis percipiant et apud 
» districtum judicem praernia aeteinae pacig inveniant. Amen. Ego GELÂSIUS, 
» catholicae ecclçsiae episcopus. Signum manus rneae Deus in loco sancto'suo. 
» Ego SNES, Dei gratia Capuanus arcliiepiscpus. Ego PETRUS, Portuensis epis- 

copus. Ego DEUSDEIMT, preshiter cardinalis sancti Laurentii qui dicitur in 
» Damaso. Ego HUGO, cardinalis tituli Apostolorum. Ego • PETR1JS, cardinalis 
» presbyter titiili sanctae Susannae. Ego ROMUÂLOUS, cardinalis diaconus: sanctae 

Mariae. Egô C0MEs, cardinalis diaconus sanctae Mariae in Agro. Ego ROSSE-
D IANus,'cardinalis diaconuis sancti :Georgii. 

» Datum Capuae V idus Aprilis, per manum Grisogoni, sanctae Romanae 
» ecclesiae diaconi cardinalis, anno Dominicae iûcarnationis • MCXVIII, indic-
» tione XI pontificatus autem dornini Gelasii, II papae anno I. 

» Gelasius, episcopus, servus servorum Dei, dilecto fluo Odoino, abbati mû-
T» nastrii qiod in honote sanctorum 

1
apostolorum Petri et Pauli et sancti Gis-

-» lani construetum est in pago Hainoensi, super Haynam fluvium, in loco quI 
vocatur Cella, ejusque successoribus rgu1ariter substituendis in perpetuurn. 

» Piae postulatio voluntatis effectu debt prosequentecompleri, quatenus et de-
» vôtionis sinceritaslaudahiliter enitescat et utilitas postulata vires induhitanter